TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No PPRP — 07/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA (COMPUTADORES E IMPRESSORAS) COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO
DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇõES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA.

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA, designada através da
Portaria 001/2020 de 02 DE JANEIRO DE 2020, no uso de suas atribuições legais e sendo
aceitável a Proposta de Prego (Final) do licitante:  STANLEY  MARTINS CAMPOS
90282701320, CNI23 no 17.410.738/0001-20, com o seguinte Valor Global de R$
42.000,00 (quarenta e dois mil reais) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do
Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL No
PPRP — 07/2020, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declara
com vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância
com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/132.

PALMÁCIA/CE„ 17 DE JUNHO DE 2020.

pc4sj  (TAW!' 	lup,2)

FRANCI CA SILVA  NIA  DE SOUSA ALVES SILVA
PREGOEIRA

GOVERNO MUNICIPAL DE

LMii CIA

f  4' ÕL  PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CEN 	IRO
CNPJ N°07.711.666/0001-OS — CGF N° 06.920.202-8

f